Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000020106800
000

000020106800
000

000750649504
573

000750179166
926

000020173500
000

000020173500
000

000020106000
000

000020173500
000

000020106800
000

CLAVE

PROD SERV

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

73131903-
Servicios de
elaboracion de
azlcar o
productos de
azlcar

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50111514-
Cerdo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50111514~
Cerdo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111514-
Cerdo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

0.39

0.3

0.97

0.44

0.685

0.46

0.43

CARNE P ASAR

CARNE P ASAR

AU AZUCAR

AU SALCHIC

PIERNAC/HC

PIERNAC/HC

RETAZOCH

PIERNAC/HC

CARNE P ASAR

Base: 63.18,Impuesto:

Base: 48.60,Impuesto:

Base: 57.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 65.00,Impuesto:

Base: 29.48,Impuesto:

Base: 80.83,Impuesto:

Base: 30.82,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

18 de Enero del 2024

13:20:23

IBBUU5682

73B2CBC2-FD24-4E6C-A3DC-87EBA49BDDYA

UNIDAD

KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

VALOR
UNITARIO
$162.00

% Importe: $0.00
$162.00

% Importe: $0.0(
$37.00

6 Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.00
$67.01

% Importe: $0.00
$67.00

% Importe: $0.00
$118.00

% Importe: $0.00
$67.00

6 Importe: $0.00
$162.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$63.18

$48.60

$74.00

$27.00

$65.00

$29.48

$80.83

$30.82

$69.66

$17.00
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000020173500
000

000020170900
000

000750179163
889

000750151846
152

000750179164
657

000750101041
482

000750168902
500

000001480051
533

000000000004
068

000020543500
000

000750101700
596

000750649501
436

000750104000
827

000750104000
307

aditivos

50111514-
Cerdo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

52151506~
Contenedores
de alimentos
desechables
para uso
doméstico

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50405300-
Cebollas

50112013-
Pavo,
procesado con
aditivos

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50304100-
Limones

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

0.47

0.45

0.73

Base: 69.66,Impuesto:

PIERNAC/HC

Base: 31.49,Impuesto:

LONGANIZA

Base: 39.15,Impuesto:

GV CHAROLA

Base: 32.76,Impuesto:

SALCH ASAR

Base: 66.00,Impuesto:

GV VASO TERM

Base: 37.93,Impuesto:

GV VASO

Base: 43.10,Impuesto:

SALCHICP

Base: 43.00,Impuesto:

CLAMATO TO

Base: 44.00,Impuesto:

CEBOLLA CAMB

Base: 95.20,Impuesto:

KIR VIRG PAV

Base: 102.20,Impuesto: O

SALSA

Base: 46.50,Impuesto: 00

LIMON MALLA

Base: 31.00,Impuesto: 00

TOCINO AHUM

Base: 162.00,Impuesto: O

CHXSALCASAR

Base: 58.00,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor

02-1VA, Tipo factor]

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000!
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

% Importe: $0.0(
$67.00

6 Importe: $0.00
$87.00

% Importe: $0.0(
$32.76

0% Importe: $5.2
$66.00

% Importe: $0.0Q
$37.93

% Importe: $6.0
$25.00

D% Importe: $6.9
$43.00

% Importe: $0.00
$44.00

6 Importe: $0.00
$11.90

% Importe: $0.00
$140.00

0% Importe: $0.0
$15.50

% Importe: $0.00
$31.00

% Importe: $0.00
$162.00

% Importe: $0.0
$58.00

Ny

BN

o

o

o

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$31.49

$39.15

$32.76

$66.00

$37.93

$50.00

$43.00

$44.00

$95.20

$102.20

$46.50

$31.00

$162.00

$58.00

$6.90
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000750300474 | 50112009- (2 CHUL TAQUERA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $52.00 $104.00

008 Cerdo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 104.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor} Tasa, Tasa o {Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000000000004 | 50405625- |1.145 CHILE CUARES 02-Si objeto de KGM- KILO $26.90 $30.80
693 Piment6n impuesto.- Kilogramo
jalapefio
Base: 30.80,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 [ 50405300- (2 CEBOLLA MA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.90 $75.80
668 Cebollas impuesto.-
Base: 75.80,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50406300- [0.335 CALABAZA 02-Si objeto de KGM- KILO $34.90 $11.69
067 Calabazas impuesto.- Kilogramo
Base: 11.69,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50406500- [1.055 JITOMAT SALA 02-Si objeto de KGM- KILO $49.90 $52.64
087 Tomates impuesto.- Kilogramo
Base: 52.64,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179161 [ 50202302- (1 GV HIELO5K 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.00 $28.00
066 Hielo impuesto.-
Base: 28.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
MG: TICKET No: 0733811807202155421790 TR No: 1673
TOTAL CON LETRA
(UN MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 04/100 M.N.) SUBTOTAL $1,630.73
DESCUENTO ($23.90)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $18.21
TOTAL $1,625.04

CADENA ORIGINAL

[11.1]73B2CBC2-FD24-4E6C-A3DC-87EBA49BDDIA|2024-01-18T13:21:23|SST060807KU0|q6jbGFNVwWILQpOXj6hSTu3Wuj16GrEhAbE+0vI9ti8BWBISY5wbLY K61PVO0YViTZPMx1MDi2fhr+
fppZ9vJI40+IXKOaJ7MtT TWmIMxFasnZPzXUMzrc6n710d/mkp8rbD2Nm+

uUvKVuz7Bh84uM7zUhVaUweaj8A2bIWMF0Vz5exdZno0SCmkly6dd Td2yFgswYbXvPTFVBOEykrbolxxQJsvssd/fLAPRW665IkXybATyDdVzXHt6K27jEkPzZLENY BpQWMeaulgAWRtworKtwe
YmfdOWQ8tcTCM/yuHrJHFMjhzEGIdakseqkd9P3y YtNhOk/vb7phpbvxCsoXyg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

6jbGFNVWgILQPOXj6hSTu3Wuj16GrENAbE+OVIOtIBWBISY5WhLY K6IPVO0YViTZPMx1MDi2fhr+fppZ9vJ40+IXK0al7MtT TWmIMxf4snZPzXUMzrcén710d/mkp8rbD2Nm-+
uUvKVuz7Bh84uM7zUhVaUweaj8A2bIWMFOVz5exdZno0SCmkly6dd Td2yFgswYbXvPTFVBOEykrbolxxQJsvssd/fLdPRW665Ik XybATyDdVzXHt6K27jEkPzZLENY BpQWMeaulgAWRtworKtw
6YmfdoOwQ8tcTCM/yuHrJHFMjhzEGIdakseqkd9P3yYtNhOk/vb7phpbvxCsoXyg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gLI0Q701ebAaG1TguYg9gQBQUKBEENMAUNURrys3nureDpPhAPQi1BEMS5LwW25V7DixRurWK/kqOg38/3zMHKITKGN1/Ihr5vFrNuL5YcYiS4Qa9/CmRWKceXUaDHDDXVFXfRLFoITNQaUDL
PPHpMiskYi37+LmBxXe+Kb56jcnkArB11sy+3cth/laGAdorw+Isusgd TM1A1FKs1aiK Xr26Pb4P4QFBJ5anMTXZehzgFyPmz0+
px0sYX2KWAB3rOHNVUi1mTCrv5N6hTASRcX7PK6IH/IcHjMk5el+dePNGZqyQuluJUmtkNQBP+WyxoKfmuZd6WdrwQxYJc0Bh2QkrQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 43840 a 18 de Enero del 2024 13:20:23 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 18 de Enero del 2024 13:21:23 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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